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15 października 2008 r., w siedzibie MRR w Warszawie odbyło się „Roczne spotkanie z przedstawicielami Komisji Europejskiej
w sprawie poziomu wdrażania PO KL 2007-2013”, w którym uczestniczyli przedstawiciele Instytucji Zarządzającej oraz Instytucji
Pośredniczących komponentu centralnego i regionalnego.

W trakcie spotkania omówiono stan realizacji poszczególnych Priorytetów w ramach komponentu centralnego, ze szczególnym
uwzględnieniem: Wysokiej jakości systemu oświaty, Szkolnictwa wyższego i nauki oraz Dobrego rządzenia. Zaprezentowano
aktualny stan wdrażania poszczególnych priorytetów oraz identyfikację obszarów ryzyka, zagrażających osiągnięciu celów
szczegółowych oraz finansowych.
Dyrektor Departamentu Zarządzania EFS – Pan Paweł Chorąży poinformował, iż dotychczas złożone wnioski o dofinansowanie
projektu stanowią 65% planowanej alokacji, a jedna dziesiąta środków w ramach EFS jest pokryta już podpisanymi umowami o
dofinansowanie projektu, co stanowi wysoki poziom kontraktacji. Dyrektor Chorąży zwrócił uwagę na bardzo dynamiczny rozwój
wdrażania PO KL na terenie Polski.

W trakcie sesji dotyczącej komponentu regionalnego PO KL, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie – Pan
Andrzej Przewoda zaprezentował nowatorski sposób partnerskiej realizacji projektów systemowych przez powiatowe centra
pomocy rodzinie i ośrodki pomocy społecznej, co miało bezpośredni wpływ na sukces województwa zachodniopomorskiego w
zakresie wdrażania Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, w ramach którego Zachodniopomorskie jest
niekwestionowanym liderem na tle kraju. Wprowadzone projekty systemowe, które stanowią przykład dobrej praktyki
partnerskiej, zostały wysoko ocenione zarówno przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, jak i Komisję Europejską.

W dalszej części wystąpienia, dyrektor Przewoda przedstawił również działania, jakie WUP Szczecin podjął dla pobudzenia
aktywności gmin i powiatów nie aplikujących o środki w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i promocji sektora
ekonomii społecznej.
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